Vorspeisen

Tomatensuppe mit Rahmhaube
Kurbissuppe mit Rahmhaube
Gruner Salat

Gruner Salat mit Ei

Gemischter Salat

Tomaten mit Mozzarella

Rindstatar ca.70gr ( wird nur als Vorspeise serviert )
mit Toastbrot und Butter

Hauptgerichte

Verstricktes Schweins Gordon Bleu
mit Pommes Frites und Gemusegarnitur

Metzger Kotelett ca. 350gr mit Krauterbutter
mit Pommes Frites

Rinds Entrecote im Topfli 200gr

mit Knoblauch — Krauterbutter Gberbacken
Pommes Frites

Marktgemuse

Tim’s hausgemachter Hackbraten
mit Kartoffelstock
Gemusegarnitur

9.50

9.50

8.50

9.50

10.50

12.50

20.50

31.50

27.50

44.50

29.50



Hauptgerichte

Kalbs Gordonbleu ( CH ) 44.50
mit verschiedenen Kasesorten gefullt
Pommes Frites und Marktgemuse

Wienerschnitzel vom Kalb ( CH ) 42.50
mit Pommes Frites und Preiselbeeren

Saiblingsfilet ( CH oder DE ) 34.50
mit Butterkartoffeln
und Gemusegarnitur

Rinds Tatar ca.200gr ( CH) 32.50
mit Toastbrot und Butter

Vegetarische Gerichte
R6sti mit Gemuse Ragout 26.50

Hausgemachte Gemuse Spatzli 27.50

Kindermenu bis 12 Jahren

Chiggennuggets mit Pommes Frites 14.50
Schweineschnitzel paniert mit Pommes Frites 14.50
EN GUTE

Lassen sie sich von den wdchentlich wechselnden
Schmorgerichten Uberraschen

Incl.8,1%MWST



Kalte Kostlichkeiten

Salatteller mit Ei
Kleiner Salatteller mit Ei

Ké&sesalat einfach
Ké&sesalat reich garniert

Thonsalat einfach
Thon Salat reich garniert

Kalter Teller ( normale Portion )
mit Schinken, Salami,K&se und versch. Garnituren
Grosse Portion

Tatar grosse Portion ca.200gr
mit Butter und Toastbrot

Sandwiches
Schinken, Salami

Rohschinken, Kase
Unser Brot als Beilage und fiir Sandwiches enthélt (A und G)

EN GUTE

Wir verwenden schweizer Fleisch. Ansonsten wir des deklariert.

Legende der Allergenen Stoffe

22.50
19.50

17.50
21.50

17.50
21.50

23.50

32.50

32.50

7.50
8.50

A = Glutenhaltige Getreide. B = Krebstiere. C = Eier. D = Fische. F = Erdniisse. F = Sojabohnen.
G = Milch ( Laktose ). H = Schalenfriichte. L = Sellerie. M = Senf. N = Sesam. O = Schwefeldioxid und Sulfite.

P =Lupinen. R = Weichtiere.



