

Vorspeisen

Tomatensuppe mit Rahmhaube	9.50	
Kürbissuppe mit Rahmhaube	9.50	
Grüner Salat	8.50	
Grüner Salat mit Ei	9.50	
Gemischter Salat	10.50	
Tomaten mit Mozzarella	12.50	
Rindstatar ca.70gr (wird nur als Vorspeise serviert) mit Toastbrot und Butter	20.50	
Hauptgerichte		
Verstricktes Schweins Gordon Bleu mit Pommes Frites und Gemüsegarnitur	31.50	
Metzger Kotelett ca. 350gr mit Kräuterbutter mit Pommes Frites	27.50	
Rinds Entrecôte im Töpfli 200gr mit Knoblauch – Kräuterbutter überbacken Pommes Frites Marktgemüse	44.50	
Tim's hausgemachter Hackbraten mit Kartoffelstock Gemüsegarnitur	29.50	



Hauptgerichte

Kalbs Gordonbleu (CH) mit verschiedenen Käsesorten gefüllt Pommes Frites und Marktgemüse	44.50	
Wienerschnitzel vom Kalb (CH) mit Pommes Frites und Preiselbeeren	42.50	
Saiblingsfilet (CH oder DE) mit Butterkartoffeln und Gemüsegarnitur	34.50	
Rinds Tatar ca.200gr (CH) mit Toastbrot und Butter	32.50	
Vegetarische Gerichte		
Rösti mit Gemüse Ragout	26.50	
Hausgemachte Gemüse Spätzli	27.50	
Kindermenü bis 12 Jahren		
Chiggennuggets mit Pommes Frites	14.50	
Schweineschnitzel paniert mit Pommes Frites	14.50	

EN GUTE

Lassen sie sich von den wöchentlich wechselnden Schmorgerichten überraschen



Kalte Köstlichkeiten

Salatteller mit Ei Kleiner Salatteller mit Ei	22.50 19.50
Käsesalat einfach Käsesalat reich garniert	17.50 21.50
Thonsalat einfach Thon Salat reich garniert	17.50 21.50
Kalter Teller (normale Portion)	23.50
mit Schinken, Salami, Käse und versch. Garnituren Grosse Portion	32.50
Tatar grosse Portion ca.200gr mit Butter und Toastbrot	32.50
Sandwiches	
Schinken, Salami	7.50
Rohschinken, Käse Unser Brot als Beilage und für Sandwiches enthält (A und G)	8.50

EN GUTE

Wir verwenden schweizer Fleisch. Ansonsten wir des deklariert. Legende der Allergenen Stoffe

A = Glutenhaltige Getreide. B = Krebstiere. C = Eier. D = Fische. F = Erdnüsse. F = Sojabohnen.

G = Milch (Laktose). H = Schalenfrüchte. L = Sellerie. M = Senf. N = Sesam. O = Schwefeldioxid und Sulfite.

P = Lupinen. R = Weichtiere.